
  Landesrecht 

 

www.ris.bka.gv.at  Seite 1 von 1 

Bundesland 

Burgenland 

Kurztitel 

Grenzänderung zwischen den Gemeinden Mönchhof und Halbturn 

Kundmachungsorgan 

LGBl.Nr. 83/1995 

Inkrafttretensdatum 

01.01.1996 

Langtitel 

Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 19. Dezember 1995 betreffend die 
Grenzänderung zwischen den Gemeinden Mönchhof und Halbturn 

 

StF: LGBl. Nr. 83/1995 

Präambel/Promulgationsklausel 

Auf Grund des § 7 Abs. 1 der Burgenländischen Gemeindeordnung, LGBl. Nr. 37/1965, in der 
Fassung der Gesetze LGBl. Nr. 47/1970, 13/1972, 33/1977, 58/1987, 20/1991 und 55/1992 sowie der 
Kundmachung LGBl. Nr. 10/1966, wird verordnet: 

https://apps.bgld.gv.at/web/landesrecht.nsf/0/989A26A7B90F3A70C1257F8E002815A9/%24FILE/43%20St%C3%BCck%201995%20LGBl%2081-84.pdf?Open

